

# Resultatrapport

Lovö Hembygdsförening

Sida 1 av 2

Bokslut 202312 tom ver A 128 - Prel IB

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

|  | DENNA PERIOD OMS%  |              | UTG SALDO OMS%     |              | ACK FÖREG ÅR JMF% |              |
|--|--------------------|--------------|--------------------|--------------|-------------------|--------------|
|  | 230101-231231      |              | =>231231           |              | =>221231          |              |
| <b>RÖRELSEINTÄKTER</b>                         |                    |              |                    |              |                   |              |
| <b>Huvudverksamhet</b>                         |                    |              |                    |              |                   |              |
| 3010 Medlemsavgifter                           | -46 250,00         | 43,2         | -46 250,00         | 43,2         | -48 350,00        | 95,7         |
| 3013 Entréavgifter Lovö Mus                    | 0,00               | 0,0          | 0,00               | 0,0          | -500,00           | 0,0          |
| 3014 Tryckta medier Lovö hbf                   | -3 362,00          | 3,1          | -3 362,00          | 3,1          | -4 700,00         | 71,5         |
| 3018 Övriga intäkter                           | -200,00            | 0,2          | -200,00            | 0,2          | 0,00              | 0,0          |
| 3019 Övr intäkter tryck mm                     | -250,00            | 0,2          | -250,00            | 0,2          | 0,00              | 0,0          |
| 3020 DDMM Kungen & Drottningen                 | 0,00               | 0,0          | 0,00               | 0,0          | -5 000,00         | 0,0          |
| <b>Summa huvudverksamhet</b>                   | <b>-50 062,00</b>  | <b>46,7</b>  | <b>-50 062,00</b>  | <b>46,7</b>  | <b>-58 550,00</b> | <b>85,5</b>  |
| <b>Föreningsinterna arrangemang</b>            |                    |              |                    |              |                   |              |
| 3110 Arrangemang                               | -23 128,00         | 21,6         | -23 128,00         | 21,6         | -3 883,03         | 595,6        |
| 3119 Försäljning mat och dryck                 | -5 263,00          | 4,9          | -5 263,00          | 4,9          | 0,00              | 0,0          |
| <b>Summa föreningsinterna arrangemang</b>      | <b>-28 391,00</b>  | <b>26,5</b>  | <b>-28 391,00</b>  | <b>26,5</b>  | <b>-3 883,03</b>  | <b>731,2</b> |
| <b>Sponsring/reklam</b>                        |                    |              |                    |              |                   |              |
| 3210 Gåva                                      | -370,00            | 0,3          | -370,00            | 0,3          | -500,00           | 74,0         |
| <b>Summa sponsring/reklam</b>                  | <b>-370,00</b>     | <b>0,3</b>   | <b>-370,00</b>     | <b>0,3</b>   | <b>-500,00</b>    | <b>74,0</b>  |
| <b>Lotterier, bingo mm</b>                     |                    |              |                    |              |                   |              |
| 3380 Andra aktiviteter                         | 0,00               | 0,0          | 0,00               | 0,0          | -7 000,00         | 0,0          |
| <b>Summa lotterier, bingo mm</b>               | <b>0,00</b>        | <b>0,0</b>   | <b>0,00</b>        | <b>0,0</b>   | <b>-7 000,00</b>  | <b>0,0</b>   |
| <b>Arrangemang för allmänheten</b>             |                    |              |                    |              |                   |              |
| 3440 Rörby uthyrning bord mm                   | -9 000,00          | 8,4          | -9 000,00          | 8,4          | -13 254,00        | 67,9         |
| 3441 Månadsmöten motsv                         | -2 780,00          | 2,6          | -2 780,00          | 2,6          | -1 890,00         | 147,1        |
| 3442 Rörby parkering                           | -9 050,00          | 8,5          | -9 050,00          | 8,5          | 0,00              | 0,0          |
| 3443 Rörby entré                               | -1 440,00          | 1,3          | -1 440,00          | 1,3          | 0,00              | 0,0          |
| <b>Summa arrangemang för allmänheten</b>       | <b>-22 270,00</b>  | <b>20,8</b>  | <b>-22 270,00</b>  | <b>20,8</b>  | <b>-15 144,00</b> | <b>147,1</b> |
| <b>Försäljning och utförda arbeten</b>         |                    |              |                    |              |                   |              |
| 3510 Serveringsintäkter                        | -5 996,96          | 5,6          | -5 996,96          | 5,6          | 0,00              | 0,0          |
| <b>Summa försäljning och utförda arbeten</b>   | <b>-5 996,96</b>   | <b>5,6</b>   | <b>-5 996,96</b>   | <b>5,6</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,0</b>   |
| <b>Övriga föreningsintäkter</b>                |                    |              |                    |              |                   |              |
| 3911 Hyresintäkter                             | -1 000,00          | 0,9          | -1 000,00          | 0,9          | 0,00              | 0,0          |
| <b>Summa övriga föreningsintäkter</b>          | <b>-1 000,00</b>   | <b>0,9</b>   | <b>-1 000,00</b>   | <b>0,9</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,0</b>   |
| <b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>                   | <b>-108 089,96</b> | <b>100,9</b> | <b>-108 089,96</b> | <b>100,9</b> | <b>-85 077,03</b> | <b>127,0</b> |
| <b>RÖRELSEKOSTNADER</b>                        |                    |              |                    |              |                   |              |
| <b>Huvudverksamhet</b>                         |                    |              |                    |              |                   |              |
| 4010 Inköp material och varor                  | 3 933,00           | 3,7          | 3 933,00           | 3,7          | 0,00              | 0,0          |
| <b>Summa huvudverksamhet</b>                   | <b>3 933,00</b>    | <b>3,7</b>   | <b>3 933,00</b>    | <b>3,7</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,0</b>   |
| <b>Föreningsinterna arrangemang</b>            |                    |              |                    |              |                   |              |
| 4110 Arrangemang                               | 4 119,00           | 3,8          | 4 119,00           | 3,8          | 7 659,84          | 53,8         |
| 4116 Hyres- och arrendekostnader               | 1 208,00           | 1,1          | 1 208,00           | 1,1          | 0,00              | 0,0          |
| 4119 Mat dryck till försäljning                | 5 473,00           | 5,1          | 5 473,00           | 5,1          | 0,00              | 0,0          |
| 4170 Utgifter möten mm                         | 698,00             | 0,7          | 698,00             | 0,7          | 0,00              | 0,0          |
| <b>Summa föreningsinterna arrangemang</b>      | <b>11 498,00</b>   | <b>10,7</b>  | <b>11 498,00</b>   | <b>10,7</b>  | <b>7 659,84</b>   | <b>150,1</b> |
| <b>Kostnader för försäljning/utförda arb</b>   |                    |              |                    |              |                   |              |
| 4510 Åtbart och drickbart f försäljning        | 18 777,80          | 17,5         | 18 777,80          | 17,5         | 0,00              | 0,0          |
| 4530 Kostnader för parkeringsvakter            | 5 280,00           | 4,9          | 5 280,00           | 4,9          | 0,00              | 0,0          |
| <b>Summa kostn för försäljning/utf arbeten</b> | <b>24 057,80</b>   | <b>22,5</b>  | <b>24 057,80</b>   | <b>22,5</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,0</b>   |

# Resultatrapport

Lovö Hembygdsförening

Sida 2 av 2

Bokslut 202312 tom ver A 128 - Prel IB

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

|  | DENNA PERIOD OMS% |             | UTG SALDO OMS%    |             | ACK FÖREG ÅR JMF% |              |
|--|-------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------------|--------------|
|  | 230101-231231     |             | =>231231          |             | =>221231          |              |
| <b>Bruttovinst</b>                           | <b>-68 601,16</b> | <b>64,1</b> | <b>-68 601,16</b> | <b>64,1</b> | <b>-77 417,19</b> | <b>88,6</b>  |
| <b>Övriga externa rörelseutgifter</b>        |                   |             |                   |             |                   |              |
| 5010 Lokalhyra                               | 3 150,00          | 2,9         | 3 150,00          | 2,9         | 2 602,00          | 121,1        |
| 5020 Elektricitetskostnader                  | 10 447,00         | 9,8         | 10 447,00         | 9,8         | 12 291,00         | 85,0         |
| 5024 El Rörby                                | 6 897,00          | 6,4         | 6 897,00          | 6,4         | -1 663,00         | -414,7       |
| 5025 El-intäkter Rörby                       | -8 844,00         | 8,3         | -8 844,00         | 8,3         | 0,00              | 0,0          |
| 5053 Bagarstugan                             | 2 190,00          | 2,0         | 2 190,00          | 2,0         | 625,00            | 350,4        |
| 5056 Rörby löpande underhåll                 | 14 790,00         | 13,8        | 14 790,00         | 13,8        | 0,00              | 0,0          |
| 5057 Rörby förbrukningsinventarier motsv.    | 12 672,00         | 11,8        | 12 672,00         | 11,8        | 0,00              | 0,0          |
| 5061 Rörby tanktömning och vatten            | 1 619,00          | 1,5         | 1 619,00          | 1,5         | 1 340,00          | 120,8        |
| 5520 Reparation och underhåll av inventarier | 3 830,00          | 3,6         | 3 830,00          | 3,6         | 0,00              | 0,0          |
| 5910 Annonsering                             | 0,00              | 0,0         | 0,00              | 0,0         | 2 315,00          | 0,0          |
| 6110 Kontorsmateriel, städ mm                | 3 242,00          | 3,0         | 3 242,00          | 3,0         | 209,50            | ###.#        |
| 6111 Inköp media f försäljning               | 2 500,00          | 2,3         | 2 500,00          | 2,3         | 0,00              | 0,0          |
| 6151 EP-kostnader produktion                 | 0,00              | 0,0         | 0,00              | 0,0         | 3 500,00          | 0,0          |
| 6230 Datakommunikation                       | 1 003,75          | 0,9         | 1 003,75          | 0,9         | 841,25            | 119,3        |
| 6250 Postbefordran Porto                     | 2 532,50          | 2,4         | 2 532,50          | 2,4         | 0,00              | 0,0          |
| 6251 Porto EP                                | 0,00              | 0,0         | 0,00              | 0,0         | 3 204,00          | 0,0          |
| 6310 Hembygdsförsäkring                      | 0,00              | 0,0         | 0,00              | 0,0         | 3 654,00          | 0,0          |
| 6550 Konsultarvoden                          | 0,00              | 0,0         | 0,00              | 0,0         | 1 500,00          | 0,0          |
| 6560 Föreningsavgifter                       | 8 034,00          | 7,5         | 8 034,00          | 7,5         | 6 917,00          | 116,1        |
| 6970 Tidningar, tidskrifter och facklitt     | 0,00              | 0,0         | 0,00              | 0,0         | 160,00            | 0,0          |
| 6981 Föreningsavgifter                       | 250,00            | 0,2         | 250,00            | 0,2         | 250,00            | 100,0        |
| <b>Summa övriga externa rörelseutgifter</b>  | <b>99 869,05</b>  | <b>93,3</b> | <b>99 869,05</b>  | <b>93,3</b> | <b>45 405,59</b>  | <b>219,9</b> |
| <b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>                | <b>103 802,05</b> | <b>96,9</b> | <b>103 802,05</b> | <b>96,9</b> | <b>45 405,59</b>  | <b>228,6</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                       | <b>-4 287,91</b>  | <b>4,0</b>  | <b>-4 287,91</b>  | <b>4,0</b>  | <b>-39 671,44</b> | <b>10,8</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>                    |                   |             |                   |             |                   |              |
| 8490 Diverse pg/Swish avgifter               | 3 543,65          | 3,3         | 3 543,65          | 3,3         | 1 947,85          | 181,9        |
| <b>Summa finansiella poster</b>              | <b>3 543,65</b>   | <b>3,3</b>  | <b>3 543,65</b>   | <b>3,3</b>  | <b>1 947,85</b>   | <b>181,9</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>     | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-37 723,59</b> | <b>2,0</b>   |
| <b>Resultat efter extraordinära poster</b>   | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-37 723,59</b> | <b>2,0</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                   | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-37 723,59</b> | <b>2,0</b>   |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                        | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-744,26</b>    | <b>0,7</b>  | <b>-37 723,59</b> | <b>2,0</b>   |